

## BILANCIO SIMRI 2016

|  |                   |                                     |                   |
|--|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| ATTIVO                                 |                   | PASSIVO                             |                   |
| ATTIVO CIRCOLANTE                      |                   | PATRIMONIO NETTO                    |                   |
| Crediti vs clienti                     | 77.000,00         | Risultato gestionale es. precedenti | 300.728,70        |
| Crediti tributari                      | 3.537,00          | Disvanzo esercizio 2016             | - 29.087,37       |
| Crediti vs altri                       | 15.100,00         | TOTALE                              | 271.641,33        |
| TOTALE                                 | 95.637,00         | DEBITI                              |                   |
| DISPONIBILITA' LIQUIDE                 |                   | Debiti vs Fornitori                 | 13.420,00         |
| Depositi bancari                       | 242.323,86        | Debiti Tributari                    | 3.730,33          |
| Danaro e valori in cassa               | 3.402,50          | Debiti Vari                         | 54.291,70         |
| TOTALE                                 | 245.726,36        | TOTALE                              | 71.442,03         |
| RATEI E RISCOINTI                      | 1.750,00          | RATEI E RISCOINTI                   | 30,00             |
|  |                   |                                     |                   |
| <b>TOTALE ATTIVO</b>                   | <b>343.113,36</b> | <b>TOTALE PASSIVO</b>               | <b>343.113,36</b> |
|  |                   |                                     |                   |
| ONERI                                  |                   | PROVENTI                            |                   |
| Attività di formazione                 | 32.139,20         | Proventi quote associative          | 15.710,00         |
| Progetti vari                          | 40.874,61         | Contributi                          | 96.611,20         |
| Riviste e sito web                     | 5.502,89          | Proventi finanziari                 |                   |
| Congressi ed eventi                    | 30.818,43         | Varie                               | 3.248,00          |
| Spese gestione                         | 29.505,43         | TOTALE                              | 115.569,20        |
| Partecipazioni ad associazioni ed enti | 5.438,11          |                                     |                   |
|  |                   |                                     |                   |
| Varie                                  | 377,87            |                                     |                   |
| TOTALE                                 | 144.656,54        |                                     |                   |
| Risultato negativo di gestione         | - 29.087,34       |                                     |                   |
| <b>TOTALE</b>                          | <b>115.569,20</b> | <b>TOTALE</b>                       | <b>115.569,20</b> |

*Il Suddetto Bilancio è stato approvato dall'Assemblea dei Soci in data 13 Ottobre 2017*